22.03.2018 г. №10-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ДОБАВЛЕНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»»

В связи с упорядочением адресов объектов недвижимости в населенных пунктах муниципального образования «Тыргетуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Добавить и утвердить муниципальный адресный реестр муниципального образования «Тыргетуй» жилой дом и земельный участок от 04.06.2015 г. расположенный по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Тыргетуй, ул. Советская, д. 33 А.
 2.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник», разместить Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Тыргетуй».

Глава администрации
МО «Тыргетуй»
Л.Н. Ситявина

Приложение
к постановлению
от «22» марта 2018 года
№10-П

Адресный реестр населенных пунктов муниципального образования «Тыргетуй»
село Тыргетуй

	№
п/п
	Наименование улицы
	Наименование объекта

	Домовладение
	Прочие объекты

	Номер дома
	Номер квартиры

	1
	Советская
	33 А
	-